
31/03/2020 SEI/ABC - 0010913831 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=12298498&in… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
  

AVISO

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº:  594/2019/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0036.148074/2019-37
ÓRGÃO INTERESSADO: Secretaria de Saúde do Estado - SESAU/RO
OBJETO: Registro de preços  para futura, eventual e parcelada contratação de materiais de consumo
(Medicamentos Gerais) para atender as necessidades e demandas do Núcleo de Mandados Judiciais -
NMJ. Os materiais estão descritos na Planilha do Memorial Descri�vo dos  Produtos (5430220) e SAMS
(7037782), com a finalidade de atender as necessidades e demandas do Núcleo de Mandados Judiciais
(NMJ), setor/núcleo vinculado à estrutura organizacional e operacional da Secretaria de Estado da Saúde
(SESAU). A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL/RO, torna público aos interessados e em
especial às empresas que re�raram o Edital da licitação em epígrafe, que o certame
licitatório anteriormente prevista para dia 31/03/2020, está SUSPENSO “SINE DIE”, em detrimento da
necessidade de análise de pedidos de esclarecimento/impugnação. O ques�onamento impetrado foi
encaminhado à SESAU/NUPAE  via sistema eletrônico/SEI, para resposta. Assim que
o ques�onamento for respondido e o novo quan�ta�vo definido, fixaremos nova data e horário para a
sessão inaugural do certame licitatório.  Publique-se no sistema Compras Governamentais e nos  e meios
legais. Porto Velho, 31 de março de 2020.

IVANIR BARREIRA DE JESUS
Pregoeira Subs�tuta - Equipe DELTA
Mat. 300138122

Documento assinado eletronicamente por Ivanir Barreira de Jesus, Auxiliar Administra�vo, em
31/03/2020, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0010913831 e o código CRC 23BD0CD8.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.148074/2019-37 SEI nº 0010913831

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

